CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° //5.;1 ,DE1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos tennos da Resolução 079194,

RESOLVE:

EXONERAR JUDITH MARLi ABELHA PEIXOTO GOMES
do Cargo em Comissão de Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Belúcio Tavares.

Brasília, j'tJ de dezembro de 1994.

J1r-.v~ ~
•Deputado BENICIO TAVARES

Presidente